
【飯盛図書室　スポンサー雑誌一覧】

ジャンル タイトル名（表題） 出版社 刊行頻度  納品回数 年間予算

1 育児 ＰＨＰのびのび子育て ＰＨＰ研究所 月刊 12 4,692

2 育児 ｋｏｄｏｍｏｅ 白泉社 隔月 6 4,140

3 家計 サンキュ！
ベネッセコーポレー
ション

月刊 12 5,112

4 生活一般 オレンジページ オレンジページ 月２ 24 9,960

5 生活一般 クロワッサン マガジンハウス 月２ 24 12,528

6 生活一般 天然生活 地球丸 月刊 12 8,772

7 生活一般 日経おとなのＯＦＦ 日経ＢＰ社 月刊 12 9,000

8 生活一般 ＭＯＮＯＱＬＯ 晋遊舎 月刊 12 8,340

9 生活一般 ＬＤＫ 晋遊舎 月刊 12 7,560

10 女性一般 ＶＥＲＹ 光文社 月刊 12 8,652

11 女性一般 ゆうゆう 主婦の友社 月刊 12 8,904

12 女性一般 リンネル 宝島社 月刊 12 10,680

13 女性一般 ｓｗｅｅｔ 宝島社 月刊 12 10,562

14 服飾 ＣＯＴＴＯＮ　ＴＩＭＥ 主婦と生活社 隔月 6 5,880

15 スポーツ からだにいいこと 祥伝社 月刊 12 8,292

16 園芸 Ｇａｒｄｅｎ　＆　Ｇａｒｄｅｎ エフジー武蔵 季刊 4 4,752

17 園芸 ＮＨＫ趣味の園芸やさいの時間 ＮＨＫ出版 隔月 6 5,376

18 芸能 ＳＣＲＥＥＮ 近代映画社 月刊 12 10,668

19 芸能 日経エンタテインメント！ 日経ＢＰ社 月刊 12 8,172

20 総合 ＡＥＲＡ 朝日新聞出版 週刊 48 19,008

21 総合 ダ・ヴィンチ ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 12 8,172

22 生活情報誌 ながさきプレス ながさきプレス 月刊 12 4,920

23 工学・パソコン 日経ＰＣ２１ 日経ＢＰ社 月刊 12 8,772

24 児童 こどものとも 福音館書店 月刊 12 5,040

25 児童 こどものとも０.１.２ 福音館書店 月刊 12 5,040

26 ティーンズ Ｓｅｖｅｎｔｅｅｎ 集英社 月刊 12 6,720

…スポンサー決定済

…新規雑誌
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【高来図書室　スポンサー雑誌一覧】

ジャンル タイトル名（表題） 出版社 刊行頻度  納品回数 年間予算

1 家計 ＥＳＳＥ フジテレビジョン 月刊 12 6,264

2 家計 ＣＨＡＮＴＯ 主婦と生活社 月刊 12 6,960

3 健康 ＮＨＫきょうの健康 ＮＨＫ出版 月刊 12 6,552

4 健康 ＮＨＫためしてガッテン 主婦と生活社 季刊 4 3,280

5 生活一般 オレンジページ オレンジページ 月２ 24 9,960

6 生活一般 クロワッサン マガジンハウス 月２ 24 12,528

7 生活一般 天然生活 地球丸 月刊 12 8,772

8 生活一般 日経おとなのＯＦＦ 日経ＢＰ社 月刊 12 9,000

9 女性一般 婦人公論 中央公論新社 月２ 24 13,704

10 女性一般 ＬＥＥ 集英社 月刊 12 8,580

11 服飾 ＮＨＫすてきにハンドメイド ＮＨＫ出版 月刊 12 7,404

12 音楽 月刊Ｐｉａｎｏ
ヤマハミュージック
エンタテインメント
ホールディングス出

月刊 12 8,340

13 スポーツ からだにいいこと 祥伝社 月刊 12 8,292

14 園芸 ＮＨＫ趣味の園芸 ＮＨＫ出版 月刊 12 6,552

15 総合 サライ 小学館 月刊 12 9,132

16 総合 ダ・ヴィンチ ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 12 8,172

17 生活情報誌 ながさきプレス ながさきプレス 月刊 12 4,920

18 児童 こどものとも 福音館書店 月刊 12 5,040

19 児童 こどものとも０.１.２ 福音館書店 月刊 12 5,040

20 ティーンズ ｎｉｃｏｌａ 新潮社 月刊 12 6,024

…スポンサー決定済

…新規雑誌
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【小長井図書室　スポンサー雑誌一覧】

ジャンル タイトル名（表題） 出版社 刊行頻度  納品回数 年間予算

1 健康 ＮＨＫきょうの健康 ＮＨＫ出版 月刊 12 6,552

2 健康 壮快 マイヘルス社 月刊 12 7,524

3 生活一般 暮しの手帖 暮しの手帖社 隔月 6 5,622

4 生活一般 クロワッサン マガジンハウス 月２ 24 12,528

5 生活一般 天然生活 地球丸 月刊 12 8,772

6 生活一般 日経おとなのＯＦＦ 日経ＢＰ社 月刊 12 9,000

7 料理 ＮＨＫきょうの料理 ＮＨＫ出版 月刊 12 6,552

8 料理 レタスクラブ 角川マガジンス 月刊 12 7,560

9 女性一般 ｎｏｎ・ｎｏ 集英社 月刊 12 7,176

10 女性一般 婦人公論 中央公論新社 月２ 24 13,704

11 女性一般 ゆうゆう 主婦の友社 月刊 12 8,904

12 女性一般 ＬＥＥ 集英社 月刊 12 8,580

13 服飾 ＮＨＫすてきにハンドメイド ＮＨＫ出版 月刊 12 7,404

14 服飾 ＣＲＥＡ 文藝春秋 月刊 12 9,360

15 服飾 ＣＯＴＴＯＮ　ＴＩＭＥ 主婦と生活社 隔月 6 5,880

16 音楽 月刊Ｐｉａｎｏ ヤマハミュージックエンタテインメントホールディングス出版部 月刊 12 8,340

17 スポーツ Ｓｐｏｒｔｓ　Ｇｒａｐｈｉｃ　Ｎｕｍｂｅｒ 文藝春秋 隔週 26 15,574

18 旅行 九州じゃらん リクルート 月刊 12 5,004

19 園芸 Ｍｙ　ＧＡＲＤＥＮ マルモ出版 季刊 4 4,800

20 総合 サライ 小学館 月刊 12 9,132

21 総合 週刊朝日 朝日新聞出版 週刊 48 19,440

22 総合 週刊文春 文藝春秋 週刊 48 20,208

23 総合 ダ・ヴィンチ ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 12 8,172

24 総合 文藝春秋 文藝春秋 月刊 12 10,800

25 生活情報誌 ながさきプレス ながさきプレス 月刊 12 4,920

26 工学・パソコン 日経ＰＣ２１ 日経ＢＰ社 月刊 12 8,772

27 自然科学 現代農業 農山漁村文化協会 月刊 12 9,876

28 社会時局 日経トレンディ 日経ＢＰ社 月刊 12 7,440

29 児童 月刊Ｎｅｗｓがわかる 毎日新聞社 月刊 12 5,412

30 児童 こどものとも 福音館書店 月刊 12 5,040

31 児童 こどものとも０.１.２ 福音館書店 月刊 12 5,040

32 ティーンズ Ｓｅｖｅｎｔｅｅｎ 集英社 月刊 12 6,720

33 育児 月刊クーヨン クレヨンハウス 月刊 12 8,400

…スポンサー決定済

…新規雑誌
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